
BHV 2021/22
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 20063404  Gruppe ÜBL wC-Jgd. Südwest 3

Datum 21.11.2021, Spielbeginn 11:10h  Heimmannschaft TSV Weilheim

Spielort Weilheim, Jahnhalle  Gastmannschaft TSV Gilching

 

Heimmannschaft

TSV Weilheim
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Rödig, Louisa - -

2 Fels, Magdalena - -

3 Christl, Luisa - -

4 Feierabend, Ramona - - 8 1/1

5 Holzner, Magdalena - -

6 Preissing, Raphaela - - 2

7 Fuchs, Felicia - - 1

8 Preissing, Valentina - -

9 Rödig, Carlotta - - 8 1/1

10 Spreitzer, Amelie - - 1

12 Zach, Veronika - - 1

13 Nutzinger, Anna - -

14 Juhnke, Katharina - -

A Schuster, Birgit - -

B Salcher, Veronika - -

 

7-Meter 2 Timeout 1

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TSV Gilching
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Hofmann, Isa - -

2 Kosc, Hanna - -

3 Beiwinkler, Anna - - 2

5 Halilovic, Elma - -

6 Kolecek, Helena - - 1

7 Gribl, Angelina - - 1

10 Stahl, Franziska - - 1

11 Romberg, Julia - - 3 1/1

14 Rißmann, Henriette - - 1

15 Stahl, Lisa - -

19 Dimmelmeier, Sophia - - 7

21 Monka, Ella - - 1

A Mix, Magdalena - -

B Deutinger, Katharina - -

C Frank, Luisa - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 13:35

7-Meter-Tore 1 Timeout 2 29:43

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Schwendele, Bruno - - - - -

Zeitn. Spiegler, Anna - - - - - -

Sek. Spreitzer, Leonie - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TSV Weilheim

Ergebnis 21:17 (15:9)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:21 1:0 Tor 9 Rödig, Carlotta

Gast 01:19 1:1 Tor 19 Dimmelmeier, Sophia

Gast 03:02 1:2 Tor 11 Romberg, Julia

Heim 03:25 2:2 Tor 9 Rödig, Carlotta

Gast 08:23 Verwarnung Anonym

Heim 08:41 3:2 Tor 9 Rödig, Carlotta

Heim 10:12 4:2 Tor 4 Feierabend, Ramona

Heim 12:00 5:2 Tor 9 Rödig, Carlotta

Heim 13:30 6:2 Tor 4 Feierabend, Ramona

13:35 Auszeit Gast

Heim 13:50 7:2 Tor 4 Feierabend, Ramona

Heim 15:06 8:2 Tor 6 Preissing, Raphaela

Gast 16:07 8:3 Tor 10 Stahl, Franziska

Heim 16:20 9:3 Tor 4 Feierabend, Ramona

Gast 16:47 9:4 7m mit Tor 11 Romberg, Julia

Gast 18:49 9:5 Tor 6 Kolecek, Helena

Heim 19:10 10:5 Tor 4 Feierabend, Ramona

Gast 19:27 10:6 Tor 19 Dimmelmeier, Sophia

Gast 20:03 10:7 Tor 11 Romberg, Julia

Gast 20:25 Verwarnung Anonym

Heim 20:32 11:7 7m mit Tor 4 Feierabend, Ramona

Heim 21:51 12:7 Tor 12 Zach, Veronika

Heim 23:03 13:7 Tor 4 Feierabend, Ramona

Heim 24:00 14:7 Tor 6 Preissing, Raphaela

Gast 24:26 14:8 Tor 3 Beiwinkler, Anna

Heim 24:40 15:8 Tor 10 Spreitzer, Amelie

Gast 25:00 15:9 Tor 19 Dimmelmeier, Sophia

Heim 29:10 Verwarnung Anonym

29:43 Auszeit Gast

Heim 34:49 16:9 Tor 9 Rödig, Carlotta

Heim 35:31 17:9 Tor 4 Feierabend, Ramona

Gast 36:04 17:10 Tor 19 Dimmelmeier, Sophia

Heim 37:50 18:10 Tor 7 Fuchs, Felicia

Gast 38:25 18:11 Tor 7 Gribl, Angelina

Gast 39:28 18:12 Tor 14 Rißmann, Henriette

Gast 40:06 18:13 Tor 19 Dimmelmeier, Sophia

Gast 40:38 2 Minuten Anonym

Heim 40:53 19:13 Tor 9 Rödig, Carlotta

Gast 41:14 19:14 Tor 21 Monka, Ella

Gast 44:36 19:15 Tor 3 Beiwinkler, Anna

Gast 45:23 19:16 Tor 19 Dimmelmeier, Sophia

Heim 46:13 20:16 7m mit Tor 9 Rödig, Carlotta

Gast 48:00 20:17 Tor 19 Dimmelmeier, Sophia

Heim 48:17 21:17 Tor 9 Rödig, Carlotta
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